2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          10августа 2018 года                                                                   № 620	                                                 						г. Хилок

Об отмене на территории  муниципального района «Хилокский район» особого противопожарного  режима

	В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края  от 08 августа 2018 года  № 49 «Об отмене  на территории Забайкальского края особого противопожарного режима», статьями 8, 24   Устава муниципального района  «Хилокский район», Положением о функционировании  муниципального звена   Хилокского   района территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, утверждённым постановлением  администрации   муниципального района «Хилокский район» от 22.11.2017 года №  1028,  в связи со стабилизацией   обстановки и устранения причин, послуживших основанием  для введения особого противопожарного режима,   п о с т а н о в л я ю:
         1. Отменить в границах муниципального района «Хилокский район»
с 10 августа 2018 года особый противопожарный режим, введенный постановлением  главы муниципального района «Хилокский район»
10 апреля  2018 года  № 6-п  «О введении на территории муниципального района «Хилокский  район» особого противопожарного режима».
2. Признать утратившим силу постановление  главы муниципального района «Хилокский район»  от  10 апреля  2018 года  № 6-П  «О введении на территории муниципального района «Хилокский  район» режима повышенной готовности».
3.Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального района « Хилокский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального района
«Хилокский район»                                                                     Ю.Р. Шишмарев